
活　　動　　計　　算　　書

Ⅰ　経常収益

　　１　受取会費

　　　　正会員受取会費 319,300

　　２　受取寄付金

　　　　受取寄付金 300,000

　　３　受取助成金等

　　　　受取民間助成金　

　　４　事業収益

　　　　特定非営利活動法人に係る事業収益　

①在宅福祉サービスに関する事業 1,792,800

②介助型移送サービスに関する事業 16,135,206

③支援費制度に基づく事業 0

④地域密着型サービス事業 0

⑤介護保険法に基づく第1号事業 0

⑥その他の事業 0

　　5　その他収益

　　　　受取利息　 18

貸倒引当金戻入額 0

　　　　雑収益　

　　経常収益計

Ⅱ　経常費用

　　１　事業費

　　　　（1）　人件費

　　　　　　　給料手当

　　　　　　　法定福利費

　　　　　　　福利厚生費

　　　　　　　人件費計

　　　　（2）　その他経費

　　　　　　　燃料費

　　　　　　　駐車料

　　　　　　　減価償却費

　　　　　　　保険料

　　　　　　　修繕費

　　　　　　　消耗品費

　　　　　　　接待交際費

　　　　　　　雑費

　　　　　　　その他経費計

　　　　事業費計

令和　6年　1月　1日 から令和　6年　12月　31日 まで

13,561,286

20,896,493

511,660

923,431

209,954

207,270

0

17,928,006

2,349,169 2,349,187

300,000

69,593

11,123,325

412,800

10,141,330

912,402

0

法人の名称　　特定非営利活動法人    カワセミ

科　　　目 金　　　額

319,300

（単位：円）

2,437,961

101,737

64,410

6,699



　　２　管理費

　　　　（1）　人件費

　　　　　　　給料手当 3,120,000

　　　　　　　法定福利費 467,610

　　　　　　　福利厚生費 0

　　　　　　　人件費計

　　　　（2）　その他経費

　　　　　　　地代家賃 840,000

　　　　　　　顧問報酬 401,233

　　　　　　　リース料 262,900

　　　　　　　交通、通信費 348,769

　　　　　　　消耗品費 50,569

　　　　　　　接待交際費 0

　　　　　　　広告宣伝費 25,795

　　　　　　　水道光熱費 56,849

　　　　　　　租税公課 52,200

　　　　　　　支払手数料 218,790

　　　　　　　貸倒引当金繰入額　 6,000

　　　　　　　雑費

　　　　　　　その他経費計

　　　　管理費計

　　経常費用計

Ⅲ　経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0

Ⅳ　経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0

　　　　当期経常増減額

　　　　税引前当期正味財産増減額

　　　　法人税、住民税及び事業税 70,061

　　　　当期正味財産増減額

　　　　前期繰越正味財産額

　　　　次期繰越正味財産額

1,469,862

3,587,610

19,426,631

14,630

2,277,735

5,865,345

1,399,801

1,469,862

3,813,632

5,213,433


