

## 活動計算書

令和 6年 1月 1日 から令和 6年 12月 31日 まで

法人の名称 特定非営利活動法人 カワセミ  
(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	319,300		319,300
2 受取寄付金			
受取寄付金	300,000		300,000
3 受取助成金等			
受取民間助成金	0		0
4 事業収益			
特定非営利活動法人に係る事業収益			17,928,006
①在宅福祉サービスに関する事業	1,792,800		
②介助型移送サービスに関する事業	16,135,206		
③支援費制度に基づく事業	0		
④地域密着型サービス事業	0		
⑤介護保険法に基づく第1号事業	0		
⑥その他の事業	0		
5 その他収益			
受取利息	18		
貸倒引当金戻入額	0		
雑収益	2,349,169		2,349,187
経常収益計			20,896,493
II 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	10,141,330		
法定福利費	912,402		
福利厚生費	69,593		
人件費計	11,123,325		
(2) その他経費			
燃料費	923,431		
駐車料	412,800		
減価償却費	209,954		
保険料	207,270		
修繕費	511,660		
消耗品費	101,737		
接待交際費	64,410		
雑費	6,699		
その他経費計	2,437,961		
事業費計			13,561,286

2 管理費				
(1) 人件費				
給料手当	3,120,000			
法定福利費	467,610			
福利厚生費	0			
人件費計	3,587,610			
(2) その他経費				
地代家賃	840,000			
顧問報酬	401,233			
リース料	262,900			
交通、通信費	348,769			
消耗品費	50,569			
接待交際費	0			
広告宣伝費	25,795			
水道光熱費	56,849			
租税公課	52,200			
支払手数料	218,790			
貸倒引当金繰入額	6,000			
雑費	14,630			
その他経費計	2,277,735			
管理費計		5,865,345		
経常費用計			19,426,631	
III 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
IV 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常増減額			1,469,862	
税引前当期正味財産増減額			1,469,862	
法人税、住民税及び事業税			70,061	
当期正味財産増減額			1,399,801	
前期繰越正味財産額			3,813,632	
次期繰越正味財産額			5,213,433	